

*Ballum Multiservice ApS
Gaden 40, Ballum
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 35 40 24 46

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ballum Multiservice ApS Gaden 40, Ballum 6261 Bredebro
	CVR-nr.: 35 40 24 46 Stiftet: 15. maj 2013 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 % Ballum Holding ApS,

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i
– smedevirksomhed og virksomhed med servicering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.783 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 296.694.

Egenkapital er kr. 103.347

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	304.086	190
1 Personaleomkostninger	223.095-	120-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	29.890-	32-
DRIFTSRESULTAT	51.101	38
Finansielle omkostninger	3.944-	4-
RESULTAT FØR SKAT	47.157	34
Skat af årets resultat	10.374-	8-
ÅRETS RESULTAT	36.783	26
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	36.783	26
DISPONERET I ALT	36.783	26

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Produktionsanlæg og maskiner	21.600	52
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	21.600	52
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	21.600	52
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	83.968	72
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.228	115
Likvide beholdninger	163.898	132
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	275.094	319
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	296.694	371
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	23.347	13-
3 EGENKAPITAL	103.347	67
Hensættelse til udskudt skat	4.752	9
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.752	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.359	44
Selskabsskat	14.574	6
Anden gæld	131.085	88
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	29.577	157
Kortfristede gældsforpligtelser	188.595	295
GÆLDSFORPLIGTELSER	188.595	295
PASSIVER	296.694	371

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	1	1	
Lønninger	221.621	119	
Andre omkostninger til social sikring	1.474	1	
Personaleomkostninger i alt	223.095	120	
2 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris, primo.....		159.700	
Kostpris 31. december 2023		159.700	
Af-/nedskrivninger, primo.....		108.210-	
Årets af-/nedskrivninger.....		29.890-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		138.100-	
Materielle anlægsaktiver i alt.....		21.600	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	13.436-	36.783	23.347
	66.564	36.783	103.347

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser - Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid er 30 måneder med et samlet restbeløb på kr. 125.884.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ballum Holding-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen